浙江省台州市中级人民法院

公告

（2022）浙 10 民初 963 号

本院于 2022 年 10 月 12 日受理公益诉讼起诉人台州市

人民检察院与被告徐仁校消费者权益保护民事公益诉讼纠

纷一案。公益诉讼起诉人与被告于 2022 年 10 月 20 日达成

《调解协议书》。依照《最高人民法院关于适用<中华人民共

和国民事诉讼法>的解释》第二百八十九条规定，本院依法

对该《调解协议书》进行公告。公告期 30 日。

联系人：李霞（浙江省台州市中级人民法院民一庭）

联系电话：0576-88553048

联系地址：浙江省台州市椒江区市府大道 399 号

特此公告

附件一：《民事公益诉讼起诉书》

附件二：《调解协议书》

二○二二年十月二十一日

正
上

本
台州 市 人 民检 察 院

民 事 公 益 诉 讼 起 诉 书

台检 民公 诉 〔2 022 〕2 7 号

公 益诉讼 起诉 人： 台州 市人 民检 察 院

被告：徐仁校，男，1966 年 4 月 3 日出生，汉族，个体

工商户，住浙江省临海市括苍镇苍山村范山263 号。

诉讼请 求：

依法判令被告徐仁校支付销售金额十倍的赔偿金人民

币 6 0000 元。

事 实和理 由：

黄岩区人民检察院在履行公益诉讼职责中发现，被告徐

仁校销售有毒、有害保健品危害食品安全的行为损害社会公

共利益，黄岩区人民检察院于2022 年 8 月10 日立案，同年

8 月 12 日履 行公告程序。同年 9 月 20 日，黄 岩 区人 民检 察

院将本案移送本院审查起诉。

经依法审查查明：2021 年 1 月至3 月11 日期间，徐仁

校以营利为目的，从网上购买 “KELLETT”、“德国 小钢炮 ”、

“ 美 国 玛 卡 ” 、 “ 极 品 虎 王 K i n g  T i g e r ” 等 性 保 健 食 品 在 黄 岩

区东城街道东禅巷 12 号其经营的按摩店 内无证销售，销售

金额总计人民币6000余元。经鉴定，上述性保健品中均检

出西地那非成份。

（2022）浙10民初963号

台
州
市
中
级
人
民
法
院

台
州
市
中
级
人
民
法
院

台
州
市
中
级
人
民
法
院

（2022）浙10民初963号

台
州
市
中
级
人
民
法
院

台
州
市
中
级
人
民
法
院

台
州
市
中
级
人
民
法
院